Produk

vVZ104V

VZ104V

Blendrahmen, Volta, 4reihig, mit geschlitzter Stahlblechtur

Technische Merkmale

Héhe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt

Anzahl Reihen

Schutzart

IK Codierung der mechanischen
StofRfestigkeit

Tarschliessungstyp
Montageart

Farbe

RAL Farbnummer

Werkstoff

Technische Anderungen vorbehalten

755.5 mm
348 mm
36 mm

4

IP30

IKO5
Schnappverschlul3
Geschraubt

weifd

9010

Metall



